
 

 

 

TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  
 

2022-06-17 Nr. 2 
 

Vieta –Trakų rajono savivaldybės  mažoji salė (Vytauto g. 33, Trakai, 2 a.) 

Laikas – 18.40 val. 

Susirinkimo pirmininkas – Robertas Volosevičius 

Susirinkimo sekretorė – Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė   

Balsus skaičiuoja Renaldas Aželskas  

Dalyvauja 12 valdybos narių iš 17, sąrašas pridedamas, kvorumas yra. 

Informacija apie susirinkimą ir susirinkimo dienotvarkė buvo skelbta www.trakuvvg.lt, siųsta 

nariams e. paštais. 

 

DIENOTVARKĖ  

 

Siūlomi svarstyti klausimai: 

1. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės kvietimo Nr.27 teikti vietos projektus 

pagal kaimo vietovių „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

plėtros strategijos“ I prioriteto ,,Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, 

kuriant verslą, darbo vietas“ 1 priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (Nr.LEADER-19.2-6) 2 

veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (reglamentuojama KPP) 

(Nr. LEADER-19.2-6.4), 2 priemonę „Bendradarbiavimas“ (Nr. LEADER-19.2-16.3), 3 

priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ 

(LEADER-19.2-SAVA-1), II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų 

bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 1 priemonę „Vietos 

projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS 

priemonėmis)“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-3), 2 priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, 

tradicijų tęstinumas“ (LEADER-19.2-SAVA-4) ir 3 priemonę „NVO socialinės veiklos 

skatinimas ir įvairinimas“ (Nr. LEADER-19.2- SAVA-5) paraiškų surinkimo termino 

pratęsimo.  

2. Kiti klausimai. 

 

 

 

1. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės kvietimo Nr.27 teikti vietos 

projektus pagal kaimo vietovių „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. 

vietos plėtros strategijos“ I prioriteto ,,Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, 

kuriant verslą, darbo vietas“ 1 priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“, (Nr.LEADER-19.2-6) 2 

veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (reglamentuojama KPP) 

(Nr. LEADER-19.2-6.4),  2 priemonę „Bendradarbiavimas“ (Nr. LEADER-19.2-16.3), 3 

priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ 

(LEADER-19.2-SAVA-1), II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų 

bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 1 priemonę „Vietos 

http://www.trakuvvg.lt/


projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS 

priemonėmis)“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-3), 2 priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, 

tradicijų tęstinumas“ (LEADER-19.2-SAVA-4) ir 3 priemonę „NVO socialinės veiklos 

skatinimas ir įvairinimas“ (Nr. LEADER-19.2- SAVA-5) paraiškų surinkimo termino 

pratęsimas.  

 

VVG pirmininkė Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė pristatė poreikį pratęsti kvietimo 

terminą, nes sulaukta pareiškėjų priekaištų, kad per trumpas terminas paruošti pridedamus prie 

paraiškos dokumentus (verslo planus, komercinius pasiūlymus).  

 

NUTARTA: 

1. Pratęsti Kvietimo Nr.27 teikti vietos projektus pagal kaimo vietovių „Trakų 

krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ I prioriteto 

,,Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, kuriant verslą, darbo vietas“ 1 

priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“, (Nr.LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio 

verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (reglamentuojama KPP) (Nr. LEADER-19.2-6.4),  2 priemonę 

„Bendradarbiavimas“ (Nr. LEADER-19.2-16.3), 3 priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas 

ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ (LEADER-19.2-SAVA-1), II prioriteto 

„Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, 

mažinant socialinę atskirtį“ 1 priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, 

įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis)“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-3), 2 

priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ (LEADER-19.2-SAVA-4) ir 

3 priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ (Nr. LEADER-19.2- SAVA-

5) paraiškų surinkimo terminą iki 2022 m. liepos 19 d. 16.00 val.  

2. Patikslinti Priemonių finansavimo sąlygų aprašus, juose pakeičiant Kvietimo 

Nr.27 teikti vietos projektus galiojimo laiką iki  liepos 19 d. 16.00 val.  

3. Paskelbti apie Kvietimo Nr.27 termino teikti vietos projektus pratęsimo terminą 

priemonėse, kur buvo skelbiama informacija apie Kvietimą Nr.27.  

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Renaldas Aželskas pristatė sporto projektą „Nuo dvaro prie dvaro“, kuriam skirta 

savivaldybės parama.  Dviračių žygis numatomas rugpjūčio 18 dieną. Dalyviai bus skatinami 

pažinti Tiškevičių dvarus (Užutrakio dvaro, Lentvario dvaro, Trakų Vokės dvaro sodybas), 

sustojus pailsėti ir sužinoti, kaip  suteikti būtinąją pirminę pagalbą, užkandžiaujant  dalyvauti 

mini viktorinoje.  Maršruto ilgis apie 45 km. 

Sprendimai nebuvo priimami.  

 

Posėdžio pirmininkas                                                                    Robertas Volosevičius   

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                   Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 


